
NO 地区 薬局名 住所 電話番号

在宅患者に対

応可能な時間

帯（月）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（火）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（水）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（木）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（金）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（土）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（日）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（祝）

医療用麻

薬（注射

剤を含

む）

医療材

料・衛生

材料

高度管理

医療機器

無菌製剤

処理

無菌製剤

処理（中

心静脈栄

養）

無菌製剤

処理（医

療用麻薬

の持続注

射療法）

小児在宅

第二種協

定指定医

療機関の

指定

オンライ

ン服薬指

導の実施

可否

要指導医

薬品・一

般用医薬

品（品目

数）

新型コロ

ナウイル

ス抗原定

性検査

キットの

取扱い

緊急避妊

薬の取扱

い

オンライ

ン診療に

伴う緊急

避妊薬の

調剤

1 下知 あじさい薬局 杉井流店 高知市杉井流2－3 088-878-8788 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-15:00 要相談 要相談 ○ ○ 販売業 × × × ○ ○ ○ 57 ○ ○ ×

2 下知 くろしお薬局 インタ-店 高知市杉井流6番28号 088-861-5080 10:00-16:00 10:00-16:00 - 10:00-16:00 10:00-16:00 9:30-12:00 要相談 要相談 ○ ○ 販売業 × ○ × ○ ○ ○ 60 ○ ○ ○

3 下知 ひかり薬局 高知市杉井流14番17号 088-803-7111 × × なし × × × × ○ ○ 22 ○ × ×

4 下知 ドラッグセイムス御座薬局 高知市北御座4番38号 088-821-6033
9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-16:00
- - ○ ○ なし × × × × ○ ○ 52 ○ ○ ×

5 下知 旭サテライト薬局 札場店 高知市札場16－31 088-855-5353 9:00-15:00 9:00-15:00 9:00-15:00 9:00-15:00 9:00-15:00 - - - ○ ○ なし × × × × ○ ○ 48 ○ ○ ×

6 下知 ペンギン堂薬局 高知市日の出町2－20 088-880-1622 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - × ○ なし × × × × ○ ○ 10 ○ × ×

7 下知
フォレスト調剤薬局 知寄町

店
高知市二葉町1番4号 088-882-7510 13:00-14:30 13:00-14:30 13:00-14:30 - 13:00-14:30 - - - ○ ○ なし × × × ○ ○ × 1 ○ ○ ○

8 下知 四国調剤 しののめ薬局 高知市東雲町8番48号 088-855-8005 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 要相談 要相談 ○ ○ 販売業 × ○ ○ ○ ○ ○ 49 ○ ○ ○

9 下知 アルファ薬局 青柳店 高知市若松町11－22 088-802-7560 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-12:30 - - ○ ○ 販売業 × × × ○ ○ ○ 10 ○ × ×

10 下知 あかね薬局 北川添店 高知市北川添19－34 088-880-5560 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13;00 - - ○ ○ なし × ○ ○ ○ ○ ○ 48 ○ ○ ○

11 下知 四国調剤 やえもん薬局 高知市北久保2番39号 088-880-5506 × × なし × × × × × × × × ×

12 下知 マック東雲調剤薬局 高知市東雲町3番2号 088-885-1101 - - - - - - - - ○ × 販売業 × × × × ○ ○ 50 ○ × ×

13 下知 ちより薬局 高知市知寄町1丁目5番17号 088-885-1156 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 - - ○ ○ 販売業
○（共同

利用）
× × × ○ × 130 ○ ○ ○

14 下知
ドラッグセイムス高知宝永薬

局
高知市宝永町7番33号 088-855-5277

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00
- - ○ ○ なし × × × × ○ ○ 63 ○ ○ ×

15 介良 あじさい薬局 介良店 高知市介良乙1049 088-878-7662 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-16:30 要相談 要相談 ○ ○ 販売業 × × × × ○ ○ 51 ○ ○ ×

16 介良 薬局清流 けら店 高知市介良354番地 088-878-7116 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 要相談 要相談 ○ ○ なし
○（共同

利用）
× × ○ ○ ○ 21 ○ × ×

17 介良 きりん調剤薬局 介良店
高知市介良字北江田乙1044番地

9
088-855-5511 ○ ○ なし × × × ○ ○ ○

18 高須
有限会社 高知ファミリ-

あっぷる ふぁ-ましい
高知市葛島1丁目10－75 088-883-9540 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 - - ○ ○ 販売業 × × × × ○ ○ 245 ○ ○ ○

19 高須 白十字薬局 高須店
高知市高須新町4丁目4－9コ-ポ

⾧谷川1Ｆ西
088-885-4370 × × なし × × × × ○ × 10 × × ×

20 高須 エ-ル薬局きっず店 高知市葛島2－6－33 088-803-5151 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - ○ ○ なし × ○ ○ ○ ○ ○ 48 ○ ○ ○

21 高須 エ-ル薬局かづらしま店 高知市葛島1丁目9－51 088-880-4100 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐13:00 - - ○ ○ 販売業
○（自

局）
○ ○ ○ ○ ○ 50 ○ ○ ○

22 高須 よどや薬局高知高須店 高知市高須一丁目5番30号 088-855-7731
 9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00
9:00-14:00 - - ○ ○ 販売業 × × × ○ ○ ○ 60 ○ × ×

23 高須 マック高須調剤薬局 高知市高須東町6番3号 088-878-8070 - - - - - - - - ○ × 販売業 × × × × ○ ○ 50 ○ × ×

24 高須 アイン薬局 高須店 高知市高須2丁目18－11 088-878-8777 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 - - ○ ○ 販売業
○（自

局）
○ ○ ○ ○ ○ 48 ○ ○ ○

25 三里
有限会社 みさと調剤薬局

みさと薬局
高知市十津3丁目6－31 088-837-3250 × × なし × × × × × × × × ×

26 三里 ベル薬局 池店 高知市池2873番地8 088-847-0811 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - - ○ × 販売業
○（共同

利用）
× × × ○ ○ 40 ○ × ×

27 三里 あおい薬局 高知市池2841番1 088-837-6888 8:30‐18:00 8:30‐18:00 8:30‐18:00 8:30‐18:00 8:30‐18:00 9:00‐12:00 - - ○ ○ 販売業
○（共同

利用）
○ ○ ○ ○ ○ 50 ○ ○ ×

28 三里 病院通薬局 みさと店 高知市仁井田1617－18 088-854-3330 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:30 要相談 要相談 ○ ○ なし × × × ○ ○ ○ 57 ○ ○ ○

29 三里 なでしこ薬局 高知市仁井田4350－5 088-856-5719 × × なし × × × × ○ ○ 7 ○ × ×



NO 地区 薬局名 住所 電話番号

在宅患者に対

応可能な時間

帯（月）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（火）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（水）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（木）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（金）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（土）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（日）

在宅患者に対

応可能な時間

帯（祝）

医療用麻

薬（注射

剤を含

む）

医療材

料・衛生

材料

高度管理

医療機器

無菌製剤

処理

無菌製剤

処理（中

心静脈栄

養）

無菌製剤

処理（医

療用麻薬

の持続注

射療法）

小児在宅

第二種協

定指定医

療機関の

指定

オンライ

ン服薬指

導の実施

可否

要指導医

薬品・一

般用医薬

品（品目

数）

新型コロ

ナウイル

ス抗原定

性検査

キットの

取扱い

緊急避妊

薬の取扱

い

オンライ

ン診療に

伴う緊急

避妊薬の

調剤

30 三里 エ-ル薬局 高知市池2841－1 088-837-6077 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-10:00 - - ○ ○ 販売業 × ○ ○ ○ ○ ○ 50 ○ ○ ○

31 三里 ひなた薬局 高知市仁井田653－2 088-847-3680 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-13:00 - 要相談 ○ ○ 販売業 × × × × ○ ○ 250 ○ ○ ○

32 大津 ブル-クロス調剤薬局大津店 高知市大津甲601 088-878-3520 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐17:00 9:00‐18:00 9:00‐18:00 - - ○ ○ なし × × × ○ ○ ○ 50 ○ ○ ○

33 大津 旭サテライト薬局 大津店 高知市大津乙517－2 0888-21-6390 9:00-16:00 9:00-16:00 - 9:00-16:00 9:00-16:00 - - - ○ ○ なし × × × × ○ ○ 10 ○ × ×

34 大津 エ-ル薬局たかす店 高知市大津乙2705－3 088-878-5666 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-13:00 - - ○ ○ 販売業
○（共同

利用）
× × ○ ○ ○ 60 ○ ○ ○

35 大津 ハロ-薬局大津店 高知市大津甲593－4 088-878-3338 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:30 - - ○ ○ なし × ○ ○ ○ ○ ○ 83 ○ ○ ○

36 大津 マック大津調剤薬局 高知市大津乙1071番地 088-866-8477 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 要相談 要相談 ○ × なし × × × × × × 150 × × ×


