NO	地区	薬局名	住所	電話番号	在宅患者に対 応可能な時間 帯(月)	在宅患者に対 応可能な時間 帯 (火)	在宅患者に対 応可能な時間 帯 (水)	在宅患者に対 応可能な時間 帯 (木)	在宅患者に対 応可能な時間 帯(金)	在宅患者に対 応可能な時間 帯 (土)	在宅患者に対 応可能な時間 帯(日)	在宅患者に対 応可能な時間 帯(祝)	医療用麻 薬 (注射 剤を含 む)	医療材料・衛生 材料	高度管理 医療機器	無菌製剤処理	無菌製剤 処理(中 心静脈栄 養)	無菌製剤 処理(医 療用麻薬 の持続注 射療法)	小児在宅	第二種協 定指定医 療機関の 指定	オンライン服薬指導の実施可否	要指導医 薬品・一 般用医薬 品(品目 数)	新型コロ ナウイル ス抗原査 性検を 取扱い	緊急避妊 薬の取扱 い	オンライ ン診療に 伴う緊急 避妊薬の 調剤
1	下知	あじさい薬局 杉井流店	高知市杉井流2-3	088-878-8788	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-17:00	9:00-18:30	9:00-15:00	要相談	要相談	0	0	販売業	×	×	×	0	0	0	57	0	0	×
2	下知	くろしお薬局 インタ-店	高知市杉井流6番28号	088-861-5080	10:00-16:00	10:00-16:00	-	10:00-16:00	10:00-16:00	9:30-12:00	要相談	要相談	0	0	販売業	×	0	×	0	0	0	60	0	0	0
3	下知	ひかり薬局	高知市杉井流14番17号	088-803-7111									×	×	なし	×	×	×	×	0	0	22	0	×	×
4	下知	ドラッグセイムス御座薬局	高知市北御座4番38号	088-821-6033	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-16:00	-	-	0	0	なし	×	×	×	×	0	0	52	0	0	×
5	下知	旭サテライト薬局 札場店	高知市札場16-31	088-855-5353	9:00-15:00	9:00-15:00	9:00-15:00	9:00-15:00	9:00-15:00	-	-	-	0	0	なし	×	×	×	×	0	0	48	0	0	×
6	下知	ペンギン堂薬局	高知市日の出町2-20	088-880-1622	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	=	=	×	0	なし	×	×	×	×	0	0	10	0	×	×
7	下知	フォレスト調剤薬局 知寄町店	高知市二葉町1番4号	088-882-7510	13:00-14:30	13:00-14:30	13:00-14:30	=	13:00-14:30	=	=	=	0	0	なし	×	×	×	0	0	×	1	0	0	0
8	下知	四国調剤 しののめ薬局	高知市東雲町8番48号	088-855-8005	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-12:00	要相談	要相談	0	0	販売業	×	0	0	0	0	0	49	0	0	0
9	下知	アルファ薬局 青柳店	高知市若松町11-22	088-802-7560	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-12:30	=	-	0	0	販売業	×	×	×	0	0	0	10	0	×	×
10	下知	あかね薬局 北川添店	高知市北川添19-34	088-880-5560	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13;00	=	=	0	0	なし	×	0	0	0	0	0	48	0	0	0
11	下知	四国調剤 やえもん薬局	高知市北久保2番39号	088-880-5506									×	×	なし	×	×	×	×	×	×		×	×	×
12	下知	マック東雲調剤薬局	高知市東雲町3番2号	088-885-1101	-	Ξ	=	=	Ξ	=	=	=	0	×	販売業	×	×	×	×	0	0	50	0	×	×
13	下知	ちより薬局	高知市知寄町1丁目5番17号	088-885-1156	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	-	-	0	0	販売業	○ (共同 利用)	×	×	×	0	×	130	0	0	0
14	下知	ドラッグセイムス高知宝永薬 局	高知市宝永町7番33号	088-855-5277	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	=	-	0	0	なし	×	×	×	×	0	0	63	0	0	×
15	介良	あじさい薬局 介良店	高知市介良乙1049	088-878-7662	9:00-18:00	9:00-19:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-19:00	9:00-16:30	要相談	要相談	0	0	販売業	×	×	×	×	0	0	51	0	0	×
16	介良	薬局清流 けら店	高知市介良354番地	088-878-7116	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-14:00	要相談	要相談	0	0	なし	○ (共同 利用)	×	×	0	0	0	21	0	×	×
17	介良	きりん調剤薬局 介良店	高知市介良字北江田乙1044番地 9	088-855-5511									0	0	なし	×	×	×		0	0		0		
18	高須	有限会社 高知ファミリ- あっぷる ふぁ-ましい	高知市葛島1丁目10-75	088-883-9540	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-17:00	=	=	0	0	販売業	×	×	×	×	0	0	245	0	0	0
19	高須	白十字薬局 高須店	高知市高須新町4丁目4-9コ-ポ 長谷川1F西	088-885-4370									×	×	なし	×	×	×	×	0	×	10	×	×	×
20	高須	エ-ル薬局きっず店	高知市葛島2-6-33	088-803-5151	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	0	0	なし	×	0	0	0	0	0	48	0	0	0
21	高須	エ-ル薬局かづらしま店	高知市葛島1丁目9-51	088-880-4100	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 13:00	=	=	0	0	販売業	〇 (自 局)	0	0	0	0	0	50	0	0	0
22	高須	よどや薬局高知高須店	高知市高須一丁目5番30号	088-855-7731	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-14:00	-	-	0	0	販売業	×	×	×	0	0	0	60	0	×	×
23	高須	マック高須調剤薬局	高知市高須東町6番3号	088-878-8070	-	-	-	-	-	-	-	-	0	×	販売業	×	×	×	×	0	0	50	0	×	×
24	高須	アイン薬局 高須店	高知市高須2丁目18-11	088-878-8777	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	-	-	0	0	販売業	○ (自 局)	0	0	0	0	0	48	0	0	0
25	三里	有限会社 みさと調剤薬局 みさと薬局	高知市十津3丁目6-31	088-837-3250									×	×	なし	×	×	×	×	×	×		×	×	×
26	三里	ベル薬局 池店	高知市池2873番地8	088-847-0811	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	-	0	×	販売業	○ (共同 利用)	×	×	×	0	0	40	0	×	×
27	三里	あおい薬局	高知市池2841番1	088-837-6888	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	9:00 - 12:00	-	-	0	0	販売業	○ (共同 利用)	0	0	0	0	0	50	0	0	×
28	三里	病院通薬局 みさと店	高知市仁井田1617-18	088-854-3330	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:30	要相談	要相談	0	0	なし	×	×	×	0	0	0	57	0	0	0
29	三里	なでしこ薬局	高知市仁井田4350-5	088-856-5719									×	×	なし	×	×	×	×	0	0	7	0	×	×

NC	地区	薬局名	住所	電話番号		1		在宅患者に対 応可能な時間 帯 (木)					医療用麻 薬 (注射 剤を含 む)	医唇材	高度管理医療機器	無菌製剤処理	無菌製剤 処理(中 心静脈栄 養)	無菌製剤 処理(医療用麻薬 の持続注 射療法)	小児在宅	第二種協 定指定医 療機関の 指定	オンライン服薬指	要指導医	ス抗原定	緊急避妊 薬の取扱	
30	三里	エ-ル薬局	高知市池2841-1	088-837-6077	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-10:00	-	-	0	0	販売業	×	0	0	0	0	0	50	0	0	0
31	三里	ひなた薬局	高知市仁井田653-2	088-847-3680	8:00-18:00	8:00-18:00	8:00-18:00	8:00-18:00	8:00-18:00	8:00-13:00	-	要相談	0	0	販売業	×	×	×	×	0	0	250	0	0	0
32	大津	ブル-クロス調剤薬局大津店	高知市大津甲601	088-878-3520	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 17:00	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	-	-	0	0	なし	×	×	×	0	0	0	50	0	0	0
33	大津	旭サテライト薬局 大津店	高知市大津乙517-2	0888-21-6390	9:00-16:00	9:00-16:00	=	9:00-16:00	9:00-16:00	=	=	-	0	0	なし	×	×	×	×	0	0	10	0	×	×
34	大津	エ-ル薬局たかす店	高知市大津乙2705-3	088-878-5666	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-13:00	=	-	0	0	販売業	○ (共同 利用)	×	×	0	0	0	60	0	0	0
35	大津	ハロ-薬局大津店	高知市大津甲593-4	088-878-3338	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:30	-	-	0	0	なし	×	0	0	0	0	0	83	0	0	0
36	大津	マック大津調剤薬局	高知市大津乙1071番地	088-866-8477	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	要相談	要相談	0	×	なし	×	×	×	×	×	×	150	×	×	×